令和６年 9 月吉日

ケアハウス好日苑

関係者 各位

                  ケアハウス好日苑

                  施設⾧ 太田里美

ケアハウス屋上防水・外壁工事に伴うご案内

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より施設運営にご協力いただき有難うございます。

ケアハウス好日苑も開設いたしまして２０年が経ちました。

この度、屋上防水・外壁補修工事を行うことになりました。

工事中は、建物に足場をかけ、ネットを張り居室が暗くなります。

また騒音もかなり致します。

駐車場奥に工事の仮設事務所等を設置するためバリケードで囲い、

工事車両の出入りもございます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力宜しくお願いいたします。

来苑時の車両走行時には、苑内徐行運転でお願いいたします。

敬具

工事概要

工事名  ：ケアハウス好日苑屋上防水・外壁補修工事

工期   ：令和６年８月２６日～令和６年１２月 31 日

作業時間 ：８時３０分～１７時００分

工事の進行上、工期・作業終了時間が多少ずれることがありますが、

ご協力宜しくお願いいたします。